Mantenimiento y reparación de la estación total de topografía 

De la Subdirección de Estudios y Proyectos. 

Valor del contrato:                    $ 1505.00 (mil quinientos cinco 00/100), sin incluir IVA  

Plazo de ejecución:                   45 días calendario contados a partir de la orden de inicio del  

administrador designado. 

Anticipo:  No se entregó anticipo, contra entrega